



Friedrich-Ebert-Gymnasium

مختصر و مفید

persisch

اسم مدرسه ما برگرفته از اسم رئیس جمهور وایمار است. دموکراتی، حقوق برابر و فرصت های یکسان برای همه از ارزشهای اساسی در این سنت هستند که زندگی ما با هم و رفتارهای ما را همینطور در موسیقی و علوم طبیعی شکل می دهند.



MINT و موسیقی

کلاس های موسیقی ما بیشتر بودن اتحاد را از جمع تک تک اجزا تجربه می کنند. ارکستر کلاس های ما و گروه های موسیقی ما مدرسه ما را از طرق کنسرت های عالی در سالن موسیقی ما پر بارتر می کنند. همه دانش آموزان کلاس های موسیقی ما نواختن یک ساز ارکستر کلاسیک را می آموزند و هر هفته در ارکستر کلاس ها با هم می نوازند. شرکت در کلاس های فوق العاده موسیقی مثل گروه کر، دو ارکستر و باند بزرگ، آموزش موسیقی را تکمیل می کنند ما با پروفایل مینت انگیزه ای به دختران و پسران می دهیم که با جرئت به سوی خواسته های دنیای جدید بروند، باهم دیگر راه هایی بیابند تا دنیا را نگه دارند، دنیا را بهتر کنند و جای خودشان را در این دنیا بیابند و در این راه درس مینت : ریاضی، کامپیوتر، زیست شناسی و تکنیک ، دانش پایه مبتنی بر تجربه عملی را به دانش آموزان منتقل می کند. شرکت در مسابقاتی مثل جوانها تحقیق و اکتشاف می کنند، باغ مدرسه و کلاس های خارج از برنامه امکان چالش را به دانش آموزان میدهد.



زبان های خارجی و برقراری ارتباط و تبادل

فهمیدن و فهمیده شدن در زبانی غیر از زبان مادری باعث اتحاد مردم، باز شدن افق ها و هم زیستی مسالمت آمیز با آرامش می شود. در مدرسه ما دانش آموزان می توانند غیر از زبان انگلیسی بین لاتین، فرانسه و اسپانیایی هم انتخاب کنند. از کلاس هشتم زبان روسی هم ارائه می شود. ما با کشورهای انگلیس، فرانسه، اسپانیا، امریکا و مکزیک تبادل دانش آموز داریم و همین طور پروژه های دیدار از لهستان و دانمارک چون ارتباط برای ما بسیار مهم است.

روز کامل در مدرسه

تمام دانش آموزان کلاس های پنجم و ششم وقت ناهار مشترک دارند. در بوفه رستوران مجهز مدرسه ما شرکت ماماژ کانتین روزانه انواع غذا و سالاد تازه را ارائه می کند. در کنار آن دانش آموزان می توانند وسایل بازی و ورزشی قرض بگیرند و در فضای بیرون یا در سالن ورزش استفاده کنند. بچه های زیر ۱۴ سال که برای ساعات بعداز ظهر ثبت نام شده اند می توانند در کنار انجام تکالیف خانه کلاس های متنوعی در هنر، ورزش و مشغولیت های آزاد تا ساعت چهار بعد از ظهر بگذرانند.



کلاس های تقویتی

مدرسه ما کوشش دانش آموزان را بی پاسخ نمیگذارد در شاخه موسیقی و MINT. به دانش آموزان فضای کافی برای رشد در گروه ها، پروژه ها و رقابت ها داده می شود. هم چنین کلاس های جانبی مختلفی که در این راستا عرضه می کنیم باعث برانگیختن توانایی ها و رضایت میل به تحقیق می شود. مدرسه ما یکی از سه مدرسه منتخب اداره آموزش در هدایت استعدادها است. دانش آموزانی که در رشته های درسی خاصی احتیاج به کمک دارند می توانند از همکاران ما در شاخه تقویتی و از مشاور آموزش زبان ما کمک بگیرند.

یادگیری اجتماعی

برای ما کمک به دانش آموزانمان برای به دست آوردن توانایی های اجتماعی بیشتر بسیار مهم است. دانش آموزان کلاس های پنجم و هفتم در دو هفته تمرین در هم ادغام شده استراتژی های حل مناسب و مصالحت آمیز اختلافات را یاد می گیرند. میانجی گران دانش آموزان رادر این امر حمایت می کنند.



Heimfeld در Friedrich-Ebert-Gymnasium

از ۹۰ سال پیش خانه ای بزرگ برای آموزش خوب

مدیر مدرسه آقای یورگ ایزن بک